
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços referentes ao
Pregão Eletrônico nO2021.12.30.1.

Ipaumirim/CE, 17 de Janeiro de 2022.

~ voX=C~

o é Jonas ezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM • CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.30.1
Processo Administrativo N° 2021.12.30.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/01/202208:59:08

TOTAL DO PROCESSO: 2.553.665,00

TOTAL DA PROPOSTA 2.553.665,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 028 Total: 1.013.240,00

Item: 1 Unidade: Lt Marca: DISLUB Modelo:

Descrição: Gasolina comum

Quantidade: 146.000

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 046

Total Item: 1.013.240,00

Total: 467.705,00

Valor Unit.: 6,94

Item: 1 Unidade: Lt Marca: DISLUB Modelo:

Descrição: Óleo diesel comum

Quantidade: 80.500 Valor Unit.: 5,81 Total Item: 467.705,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 Total: 1.072.720,00

Item: 1 Unidade: Lt Marca: DI8LUB Modelo:

Descrição: Óleo diesel 810

Quantidade: 184.000 Valor Unit.: 5,83 Total Item: 1.072.720,00

Gerado em: 17/01/202209:02:51 1 de 1


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



